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ENTREE TABOULE       X          

PLAT PIZZA A LA GRECQUE       X X         

ACCOMP HARICOTS VERTS CE2 PERSILLES  X

DESSERT ABRICOT X

PLAT TORTELLINIS BIO RICOTTA EPINARDS SAUCE CREME       X X        X

FROMAGE VACHE PICON        X         

DESSERT PUREE POMME BANANE CPLE  X

PLAT CHIPOLATAS  X

ACCOMP PUREE DE PATATES DOUCES        X         

FROMAGE FLAN NAPPE CARAMEL BIO        X         

DESSERT GALETTE CEREALES       X          

ENTREE FRIAND AU FROMAGE       X X         

PLAT POISSON PANE MSC       X      X    

ACCOMP RATATOUILLE  X

DESSERT MADELEINE       X     X     

ENTREE MELON  X

PLAT HACHE DE VEAU SAUCE MILANAISE       X          

ACCOMP RIZ  X

DESSERT SEMOULE AU LAIT NAPPE CARAMEL       X X         
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PLAT SAUCISSE DE VOLAILLE  X
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PLAT BOULETTES VEGETARIENNES               X  

PLAT COLIN SAUCE MILANAISE       X      X    
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FROMAGE EMMENTAL        X         

DESSERT JUS D'ANANAS 20CL  X

POMME  X

COMPLEMENT PAIN       X          

Bilan allergènes du Lundi 15 Juin 2026 au Vendredi 19 Juin 2026.

Bilan allergènes :NARBONNE MATERNELLE - 4E

Nom de la prestation :Maternelle

Nom de la prestation :Maternelle Sans porc

Nom de la prestation :Maternelle Végétarien

Lundi 15 Juin 2026

Ne contient aucun allergène à déclaration obligatoire.

Mardi 16 Juin 2026

Ne contient aucun allergène à déclaration obligatoire.

Ne contient aucun allergène à déclaration obligatoire.

Mercredi 17 Juin 2026

Mercredi 17 Juin 2026

Ne contient aucun allergène à déclaration obligatoire.

Jeudi 18 Juin 2026

Ne contient aucun allergène à déclaration obligatoire.

Vendredi 19 Juin 2026

Ne contient aucun allergène à déclaration obligatoire.

Ne contient aucun allergène à déclaration obligatoire.

Ne contient aucun allergène à déclaration obligatoire.

Mercredi 17 Juin 2026

Ne contient aucun allergène à déclaration obligatoire.

Nos informations sur les allergènes concernent exclusivement les 14 allergènes majeurs que nous avons introduits volontairement dans nos préparations. Nos plats sont préparés dans des ateliers ou cuisines. Il est possible que toutes ou une partie de ces substances allergènes soient présentes.Il ne prend pas en compte les informations de types 

"traces" des étiquettes de matieres premieres. Aussi, malgré toutes nos précautions, nous ne pouvons pas exclure la contamination croisée accidentelle entre préparations. Nos informations sont issues des informations communiquées par nos fournisseurs sur leurs propres produits à la date d’émission de la liste des allergènes. Nous ne pouvons pas 

être tenu responsable des écarts éventuels entre la composition des préparations servies aux consommateurs et l’affichage des substances allergènes qui vous est communiqué lorsque ces écarts sont consécutifs aux manipulations sur lesdites préparations effectuées par votre personnel après leur livraison.

Vendredi 19 Juin 2026

Mercredi 17 Juin 2026

Ne contient aucun allergène à déclaration obligatoire.

Nom de la prestation :Gouter Enfant 4 Composants


